ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________                                                                               №_______

            г. Ливны
Об утверждении административных
регламентов
  В целях повышения качества предоставления муниципальных услуг                   в области градостроительной деятельности, оптимизации и регламентации процессов по их оказанию, повышения эффективности взаимодействия администрации города Ливны с заявителями при оказании                          муниципальных услуг, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года  №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением администрации города Ливны от 15 февраля 2012 года № 5 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией города Ливны Орловской области» администрация города постановляет:
        1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства на территории города Ливны Орловской области» согласно приложению 1  к настоящему постановлению.
        2.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства на территории города Ливны Орловской области» согласно приложению 2  к настоящему постановлению.
         3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Ливны в сети «Интернет».
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству А.И.Кожухова.

Глава города                                                                                     С.А. Трубицин

Хохлова Е.В.

8(48677)7-15-93

PAGE
2